CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.· 258 ,DE 2001.

O Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1- EXONERAR WELMA CARDOSO SOARES, matrícula n.· 14.187-31, do
Cargo em comissão de Coordenador de comissão, Cl-02, da Comissão de Defesa do
Consumidor, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo em comissão de Assessor de
Comissão, Cl-07, na referida Comissão. (Resolução n.· 168/00 - Processo n.· 001.01139/99
CLDF).

2- EXONERAR ÁLVARO SOARES CORREIA, matrícula n.· 14.651-32, do
Cargo em comissão de Assessor de comissão, Cl-01, da Comissão de Defesa do Consumidor,
bem como NOMEÁ-lO para exercer o Cargo em comissão de Coordenador de Comissão, Cl
02, na referida Comissão. (Resolução n.· 168/00 - Processo n.· 001.0419/01-ClDF).

Brasília, 21 d~O de 2001.

Deputado GIM ~ELLO
Presidente

C:IDOCSELOPlMarl.IATOS-MINUTASIMINUTA04.d.c